Ca. .XII.

Adhuc sedere te faciam in tabernaculis sicut in diebus festiuitatū. de pe. di. j. c. ne forsitan.

Ca. .XIII.

Pererat samaria qm̄ ad amaritudinem z citauit deū suū. sequit̄. Sanabo cōtritōes eorū z diligā eos spōtance qz auersus est furor me⁹ ab eis. de pe. dist. ij. c. si agamus. ca. ne forsitan. ibi. reuertant.

Ca. .I.

Residuū cruce cōedit locusta z residuū locuste cōedit bruc⁹. z residuū bruci comedet rubigo. p̄. Suid⁹. xvj. q. j. c. reuertimini. f̄. in expositionibus. in v. brucus.

Ca. .II.

Cōuertimini ad me i toto corde vestro in ieiunio z fletu z planctu z scindite corda v̄sa z nō vestimenta v̄sa z conuertimini ad dñm deū vestruz. de peni. di. j. c. hoc idem. in p̄nci. xxvj. q. vj. c. ecce.

Amos. Ca. .I.

Super tribus scelerib⁹ Bama sci z sup q̄attuor nō cōuertā eū. de pe. di. j. c. sup tribus.

Ca. .II.

Ego sum q̄ ascēdere vos feci de terra egypti vt possideretis terrā amorrei. seq̄t̄. ecce ego strideo subter vos

Jonas Micheas

et peribit fuga a veloce et fortis non ob
timebit virtute suam. de peni. di. j. c. si
agamus. in fi.

Ca. .III.

Si erit malum in ciuitate quod dominus
non fecerit. xxiiij. q. iij. c. quidam. in v. co
liciani. vj. q. j. c. sunt plurimi. in v. pmit
tit. xxvj. q. v. c. nec mirum. in v. nec ideo
s. Esa. xl. v.

Ca. .III.

Et pluit super unam ciuitatem et super ali
am non pluit. ps vna copluta est et ps al
tera super quam non pluit. d. pe. di. iij.
c. pluit.

Perussi vos in vetero vetero et i au
rugine multitudinem horrorem vestrorum
et vinearum. xvj. q. j. ca. reuertimini in
expositionibus. in v. erugo.

Ca. .V.

Virgo israel peccata est in terram suam non
est que suscitaret eam. xxiiij. q. v. p. c. si paulus.
Hostes iusti accipientes munus et pau
peres in porta deprimentes. xi. q. iij. c.
pauper. et c. q. ii.

Diui et pieci festiuitates vestras
et non capiam odorum cetuum vestrorum. quod si
obtuleris mihi holocaustomata et mu
nera vestra non suscipiam et vota pinguium
vestrorum non respiciam. j. q. j. c. odit. xxiiij
q. j. c. odi.

Ca. .VIII.

Ecce dies veniunt dicit dominus et emit
tam famem in terram non famem panis ne
que sitim aque. sed audiendi verbum domini.
vii. q. j. c. audacter.

In illa die deficiet virgines pulchre.
xxxiij. q. v. c. si paulus.

Ca. .IX.

Et platabo eos super humum suam et non
euellam eos ultra de terra sua quam de
di eis. et pcedit. Et puertam captiuitatem
populi mei israel. d. pe. di. ij. c. si agamus. i. fi.

Jonas. Ca. .I.

Miserit fortis et cecidit fortis
super Jonam. j. q. iij. s. his ita. v.
sic et nauicula Jone. xxvj. q. ij
c. j. et c. non exemplo. et c. non statim.